Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

CXXXV. Die Stadt Stendal verpflichtet sich, bei dem Zweifel, welcher Parthei sie im Kriege des Markgrafen Ludwig von Brandenburg mit dem Herzog Otto von Braunschweig Beistand zu leisten habe, nach ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54890](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54890)

CXXXIII. Markgraf Ludwig verleiht einem Bürger Stendal's eine Rente aus der dortigen Münze, i. J. 1340.

Anno domini M^o. CCC^o. XL^o. contulimus et presentibus conferimus discreto viro Lentzino renthen suisque veris et legitimis heredibus, II frusta annue deriuacionis sue pensionis in moneta ciuitatis nostre Stendal perpetue quiete et pacifice possidenda. Approbamus eciam collacionem per nos in eisdem redditibus sibi tempore, dum primum partes marchie, videlicet terre nostre, attingimus (sic), rite factam.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arnemburg No. LXXIII.

CXXXIV. Markgraf Ludwig genehmigt die mit Stendal und den Altmärktischen Städten von seinen Secretairen eingegangenen Verträge, am 13. Mai 1343.

Ludovicus, dei gratia Brandinburgensis et Lusatie Marchio, Comes palatinus Rheni, Bauarie et Carinthie Dux sacrique romani imperii Archicamerarius, prudentibus et discretis viris consulibus ciuitatis Stendal, fidelibus sibi dilectis, gratiam suam et omne bonum. Placitorum terminos super quibusdam causis, vt nostis, nostri nomine per Secretarios nostros vobiscum initos, attemptatos et terminatos, ratos et gratos tenere volumus et inuiolabiles obseruare, Volentes ciuitates nostras antique Marchie ipsarumque inhabitatores singulos et uniuersos prenotatis placitis frui et gaudere si voluerint insertos fore beneuolentius et inclusos. In cuius rei testimonium presentes dari fecimus sigilli nostri appensi munimine firmiter communitas. Datum Spandow, anno domini M^o. CCC^o. quadragesimo tertio, feria tertia post Dominicam Cantate.

Nach dem Originale des Stend. Rathesarchiues No. 73.

CXXXV. Die Stadt Stendal verpflichtet sich, bei dem Zweifel, welcher Parthei sie im Kriege des Markgrafen Ludwig von Brandenburg mit dem Herzog Otto von Braunschweig Beistand zu leisten habe, nach der Entscheidung des Kaisers sich zu richten, am 30. Mai 1343.

Nos Consules in Stendal in presentibus recognoscimus et protestamur, Quod dominus noster Ludovicus, marchio brandenburgensis, princeps Illustris, per omagium sibi ut vero domino nostro hereditario per nos factum et Juratum, nos monuit et requisuit, Quatenus in discordia et in gwerra, quam habet cum domino nostro duce Brunswicensi, Illustri principe, contra eundem dominum nostrum ducem Brunswicensem adiutorium sibi prestaremus, quemadmodum nostrum deceret honorem. Similiter idem dominus noster dux Brunswicensis, princeps illustris,